

# Delårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 september 2018

**AEROWASH**

AEROWASH AB | HAMMARBY FABRIKSVÄG 23, 120 30 STOCKHOLM

# Innehåll

Kvartal 3, 2018.....	2
Kvartal 1-3, 2018 .....	2
Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2018.....	2
Väsentliga händelser efter periodens slut .....	2
<b>VD har ordet.....</b>	<b>3</b>
<b>Finansiell utveckling för kvartal 1-3 2018 (KONCERN) .....</b>	<b>4</b>
Intäkter och nettoomsättning .....	4
Kostnader .....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital.....	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital.....	4
Aktien .....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer .....	4
<b>Resultaträkning koncern .....</b>	<b>5</b>
<b>Balansräkning koncern .....</b>	<b>6</b>
<b>Resultaträkning moderbolag.....</b>	<b>8</b>
<b>Balansräkning moderbolag.....</b>	<b>9</b>
<b>Redovisningsprinciper m m .....</b>	<b>11</b>
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag .....	11
Granskning av revisor .....	11
Kommande information .....	11

## Kvartal 3, 2018

Kvartal 3, 2018 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 2 196 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -2 490 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 629 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -2 629 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,60 kr.
- Likvida medel per den 30 september 2018 uppgick till 1 449 Kkr.
- Eget kapital per den 30 september 2018 uppgick till 10 325 Kkr.

## Kvartal 1-3, 2018

Kvartal 1-3, 2018 i sammandrag.

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 12 119 Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -6 489 Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -6 836 Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -6 836 Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -1,57 kr.

## Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2018

- Bolaget beslutar om en riktad nyemission på 5,2 miljoner kronor till de professionella investerare bolaget tidigare ingått avtal med. Emissionen genomförs med 10 % rabatt jämfört med aktuell börskurs.

## Väsentliga händelser efter periodens slut

- Airbus lämnar godkännande för AW 12 för samtliga Airbus-modeller. Härefter kommer Airbus lägga in AW 12 i underhållsmanualerna samt i verktygs- och utrustningsmanualerna.
- Avtal med U.S. Aviation avseende leverans av fem stycken AW 12 (varav ett demosystem). Ordervärdet uppgår till 1,4 MEUR.

## VD har ordet

Under det tredje kvartalet har Aerowash fortsatt arbetet mot att bli ett världsledande teknikbolag inom detta nischsegment i flygindustrin.

I augusti månad genomfördes en riktad nyemission till en grupp professionella investerare som tillförde bolaget 5,2 MSEK.

Under tredje kvartalet genomförde Airbus sin verifiering av AW 12 på plats i Helsingfors som därefter har mynnat ut i ett godkännande för tvättroboten för samtliga Airbus-modeller. Jag är övertygad om att marknaden sätter ett stort värde på detta och att godkännandet från Airbus samt införandet i manualerna kommer bidra till införsäljningen av våra produkter.

För att möta det förväntade kundbehovet och för att trimma in organisationen ytterligare påbörjades produktionen av en ny AW 12 under tredje kvartalet.

Under september månad genomfördes ett antal kunddemonstrationer.

Efter de genomförda demonstrationerna har vi genomfört fördjupade kund- och marknadsaktiviteter på den nordamerikanska marknaden. De genomförda aktiviteterna har resulterat i en order från vår amerikanska distributör på totalt fem system (varav ett demosystem). Ordervärdet uppgår till 1,4 MEUR. Se vidare separat pressmeddelande om ordern.

Under hösten har vi märkt att våra kunder alltmer efterfrågar att maskinen kan användas för "dry wash" av flygplanen. För närvarande pågår arbete med att anpassa AW 12 för dry wash.

Utifrån mitt perspektiv har bolagets utveckling under tredje kvartalet och därefter varit mycket positiv. Jag tänker särskilt på godkännandet från Airbus och den amerikanska ordern.

Tittar vi framåt så ser det mycket lovande ut för bolaget.

Med tre system i drift i Kanada och en genombrottsorder på USA har vi lagt grunden för en expansion på den nordamerikanska marknaden under de närmaste åren. Vi har tillsammans med vår distributör gjort en ingående analys av marknaden. Den amerikanska marknaden för våra produkter är mycket stor och innefattar både ett civilt och ett militärt segment. Det finns möjlighet att generera betydande affärsvolym i USA efter denna genombrottsorder.

Under 2019 förväntar vi oss även att expandera i Europa, Mellanöstern och Asien.

För att kunna genomföra fler och effektivare kunddemonstrationer behöver vi dock ha fler demosystem i drift och fler platser för att genomföra demonstrationer. För 2019 behöver vi därför ha ett eller par extra system i produktion/lager så att vi har möjlighet att genomföra demonstrationer på fler ställen i världen samtidigt.

Avslutningsvis vill jag tacka våra aktieägare för förtroendet.

*Stockholm den 30 november 2018*

**Niklas Adler, VD**

# Finansiell utveckling för kvartal 1-3 2018 (KONCERN)

## Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 14 167 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 12 119 Kkr.

## Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 20 656 Kkr. Räntekostnader och liknande uppgick till 468 Kkr.

## Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -6 836 Kkr.

## Eget Kapital

Eget kapital per den 30 september 2018 uppgick till 10 325 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 56 %.

## Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

## Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 september 2018 till 4 360 477 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 4 160 477 B-aktier.

## Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om riskerna och osäkerhetsfaktorer återfinns på sidorna 6 till 8 i memorandumet som upprättas i samband med introduktionen på Aktietorget.

## Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 3, 2018</b>	<b>Kvartal 3, 2017</b>	<b>Kv. 1-3, 2018</b>	<b>Kv. 1-3, 2017</b>	<b>Helår 2017</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>					
Nettoomsättning	2 196	1 724	12 119	4 901	9 455
Förändring lager och pågående arbete					207
Aktiverat arbete för egen räkning	445	1 106	2 004	4 943	7 839
Övriga rörelseintäkter	6	6	44	10	28
	<b>2 648</b>	<b>2 836</b>	<b>14 167</b>	<b>9 854</b>	<b>17 530</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>					
Handelsvaror	-326	-333	-5 358	-1 993	-5 298
Övriga externa kostnader	-1 965	-1 308	-7 023	-4 480	-7 299
Personalkostnader	-2 176	-1 760	-6 345	-5 519	-7 288
Avskrivningar av materiella och immateriella anl tillg	-628	-199	-1 803	-598	-798
Avskrivning goodwill	-42	-42	-127	-127	-170
	<b>-5 138</b>	<b>-3 643</b>	<b>-20 656</b>	<b>-12 717</b>	<b>-20 852</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 490</b>	<b>-807</b>	<b>-6 489</b>	<b>-2 863</b>	<b>-3 322</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	2	41	120	86	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-142	-124	-468	-237	-440
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2 629</b>	<b>-890</b>	<b>-6 836</b>	<b>-3 015</b>	<b>-3 715</b>
Uppskjuten skatt					1 066
Skatt på årets resultat					-27
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2 629</b>	<b>-890</b>	<b>-6 836</b>	<b>-3 015</b>	<b>-2 676</b>

## Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forskning m.m.	8 290	5 965	7 396
Goodwill	523	692	650
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>8 812</b>	<b>6 657</b>	<b>8 045</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2 074	1 064	2 432
Inventarier verktyg och installationer	253	575	488
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2 327</b>	<b>1 639</b>	<b>2 920</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	1 757	691	1 757
Andra långfristiga fordringar	893	186	1 034
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>2 650</b>	<b>877</b>	<b>2 791</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>13 790</b>	<b>9 174</b>	<b>13 756</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>	<b>332</b>		<b>207</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	831	3 142	1 640
Övriga fordringar	1 725	2 503	3 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	200	318	4 479
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>2 756</b>	<b>5 964</b>	<b>9 481</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>1 449</b>	<b>-1 146</b>	<b>1 512</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 537</b>	<b>4 818</b>	<b>11 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>18 327</b>	<b>13 992</b>	<b>24 958</b>

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>2018-09-30</b>	<b>2017-09-30</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital	4 360	2 223	2 223
Ej registrerat aktiekapital			1 112
Fond för utvecklingskostnader	8 290	5 965	7 396
Fria reserver	4 506	-650	2 301
Omräkningsdifferens	5		
Periodens resultat	-6 836	-3 015	-2 676
<b>Summa eget kapital</b>	<b>10 325</b>	<b>4 524</b>	<b>10 355</b>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar för skatter	7	7	7
	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>7</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	2 725	3 554	2 704
	<b>2 725</b>	<b>3 554</b>	<b>2 704</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	1 217	1 536	4 421
Förskott från kunder		1 660	1 101
Leverantörsskulder	535	450	3 355
Aktuella skatteskulder		21	21
Övriga kortfristiga skulder	2 022	635	793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 497	1 606	2 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 271</b>	<b>5 907</b>	<b>11 892</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>18 327</b>	<b>13 992</b>	<b>24 958</b>



## Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	<b>Kvartal 3, 2018</b>	<b>Kvartal 3, 2017</b>	<b>Kv. 1-3, 2018</b>	<b>Kv. 1-3, 2017</b>	<b>Helår 2017</b>
<b><i>Rörelsens intäkter</i></b>					
Nettoomsättning	251	143	742	523	750
Övriga rörelseintäkter	1	2	3	6	6
	<b>252</b>	<b>145</b>	<b>745</b>	<b>529</b>	<b>755</b>
<b><i>Rörelsens kostnader</i></b>					
Övriga externa kostnader	-470	-170	-1 226	-619	-946
Personalkostnader	-209	-261	-346	-634	-851
	<b>-679</b>	<b>-430</b>	<b>-1 572</b>	<b>-1 253</b>	<b>-1 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-427</b>	<b>-286</b>	<b>-827</b>	<b>-725</b>	<b>-1 042</b>
<b><i>Resultat från finansiella poster</i></b>					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0	13	1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69	-21	-246	-21	-146
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-486</b>	<b>-307</b>	<b>-1 060</b>	<b>-744</b>	<b>-1 187</b>
Uppskjuten skatt					261
<b>Periodens resultat</b>	<b>-486</b>	<b>-307</b>	<b>-1 060</b>	<b>-744</b>	<b>-926</b>

## Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2018-09-30	2017-09-30	2017-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4 097	2 197	4 097
Uppskjuten skattefordran	261		261
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>4 358</b>	<b>2 197</b>	<b>4 358</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>4 358</b>	<b>2 197</b>	<b>4 358</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	15 949	7 055	10 644
Övriga fordringar	185	66	164
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	70	55	51
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>16 204</b>	<b>7 176</b>	<b>10 859</b>
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	<b>447</b>	<b>108</b>	<b>1 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>16 651</b>	<b>7 284</b>	<b>12 269</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>21 008</b>	<b>9 481</b>	<b>16 627</b>

*Belopp i Kkr***2018-09-30****2017-09-30****2017-12-31****EGET KAPITAL OCH SKULDER*****Eget kapital***

Aktiekapital	4 360	2 223	2 223
Ej registrerat aktiekapital			1 112
Fria reserver	15 332	6 048	10 432
Periodens resultat	-1 060	-744	-926
<b>Summa eget kapital</b>	<b>18 632</b>	<b>7 527</b>	<b>12 840</b>

***Obeskattade reserver***

Periodiseringsfond	30	30	30
--------------------	----	----	----

***Kortfristiga skulder***

Skulder till kreditinstitut	933	1 300	2 445
Leverantörsskulder	41	70	708
Skulder till koncernföretag	206	328	328
Aktuella skatteskulder		21	21
Övriga kortfristiga skulder	1 000	33	33
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	166	173	223
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 346</b>	<b>1 924</b>	<b>3 757</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****21 008****9 481****16 627**

## Redovisningsprinciper m m

### Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

### Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

### Kommande information

Bokslutskommuniké för 2018 kommer att publiceras den 28 februari 2019.

*Stockholm den 30 november 2018*

### Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

**Denna information är sådan information som Aerowash AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.**

**Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 november 2018.**

### För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com